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TYTUŁ: HYDRAULIKA SIŁOWA ZAKUWANIE WĘŻY PRZEGLĄDY ELTRAS

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS wykonuje profesjonalne specjalistyczne usługi zakuwania węży i przewodów hydrauliki siłowej. Specjaliści z ELTRAS
wykonują wszelkie przeróbki przewodów hydraulicznych, naprawy przewodów hydraulicznych oraz prowadzą profesjonalny serwis
przewodów hydraulicznych w pełnym zakresie. Firma ELTRAS świadczy usługi serwisowe z dojazdem do Klienta, co znacznie skraca czas
oczekiwania na naprawę przewodów oraz wpływa na skrócenie czasu przestoju maszyn i urządzeń. Firma ELTRAS posiada doskonale
wyposażone stanowisko do zakuwania przewodów hydrauliki siłowej umożliwiające zakuwanie przewodów o dowolnej średnicy. Firma
ELTRAS świadczy również powiązane usługi z zakresu mechaniki pojazdowej, napraw technicznych do przeglądów diagnostycznych,
wykonuje przeglądy techniczne pojazdów każdego typu oraz świadczy usługi wynajmu maszyn i pojazdów budowlanych, drogowych,
rozładunkowych i transportowych. Umiejętności techniczne specjalistów z ELTRAS umożliwiają przystosowanie przewodów do różnych
zastosowań: w transporcie, przemyśle, budownictwie czy rolnictwie, a szeroki asortyment końcówek do zakuwania przewodów dostępny
na miejscu skraca czas oczekiwania na odbiór gotowego przewodu oraz umożliwia wykonanie przewodu do dowolnego zastosowania.
Firma ELTRAS w ofercie posiada różnego rodzaju kolanka, trójniki, nyple oraz inne elementy do zakuć przewodów hydraulicznych.
Specjaliści wykonujący dla Państwa usługi zakuwania węży hydraulicznych doradzają przy wyborze najkorzystniejszych rozwiązań w
zakresie przystosowania oraz naprawy przewodów, poprawy funkcjonalności przewodów, umożliwiają naprawę przewodów w możliwie
najkrótszym czasie oraz wykonują wszelkie usługi sprawnie i fachowo, gwarantując tym samym bezpieczeństwo użytkowania przewodów.
Firma ELTRAS wykonuje fachowe usługi zakuwania węży i przewodów hydraulicznych, naprawy zużytych oraz uszkodzonych przewodów
hydrauliki siłowej, przeglądy serwisowe przewodów oraz świadczy usługi serwisowe z dojazdem do Klienta. Usługi serwisowe w zakresie
naprawy przewodów hydraulicznych z dojazdem do Klienta firma ELTRAS świadczy po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu
warunków zlecenia. W celu skorzystania z usług serwisu przewodów hydraulicznych należy kontaktować się telefonicznie z obsługa
serwisu pod numerem 508 170 179.
Firma ELTRAS prowadzi działalność przy ul. Logarytmicznej 7 w Białymstoku i zaprasza do zapoznania się z ofertą świadczonych usług
na stronie www.eltras.pl. Współpraca z firmą ELTRAS oznacza możliwość uzyskania atrakcyjnych zniżek, możliwość negocjowania
warunków zleceń oraz preferencyjne warunki w przypadku stałej współpracy lub większej ilości zleceń.


